w czasie trwania umowy o pracę wynagrodzenie płatne będzie w sposób i na warunkach przewidzianych w Obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie wysokości zasadniczego wynagrodzenia miesięcznego lekarza i lekarza dentysty stażysty, a mianowicie:
a) wynagrodzenie zasadnicze: wg V kategorii zaszeregowania w wysokości: 4.186,00zł ( słownie: cztery tysiące sto osiemdziesiąt sześć złotych )
b) dodatek za staż pracy: 0%
c) dodatek funkcyjny: 0%

41) wynagrodzenie: w czasie trwania umowy o pracę wynagrodzenie płatne będzie w sposób i na warunkach przewidzianych w Obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie wysokości zasadniczego wynagrodzenia miesięcznego lekarza i lekarza dentysty stażysty, a mianowicie:
a) wynagrodzenie zasadnicze: wg V kategorii zaszeregowania w wysokości: 2.900,00zł ( słownie: dwa tysiące dziewięćset złotych )*.  
5) termin rozpoczęcia pracy: 1 października 2021 roku oraz 1 października 2020 roku.

Na podstawie analizy księgi rejestrowej nr  000000005249  prowadzonej dla kontrolowanego podmiotu ustalono, że Szpital Wojewódzki im. Prymasa Kardynała Wyszyńskiego  w Sieradzu, ul.